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柏努力定律與泵浦規格

簡煥然
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在理想狀態下，流體的流線總壓力能量會守恆不變，但流體能量的形式會互
相改變， 壓力能量的形式可分為：
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流體在管路內經由泵浦加壓後會使流體的能量
增加，使流體由低能量改變為高能量的狀態。

柏努力定律與泵浦加壓
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柏努力定律與泵浦揚程

泵浦全壓 泵浦出口全壓 泵浦入口全壓
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△泵浦揚程 泵浦出口揚程 泵浦入口揚程

1t2tt

2

2

22
2t

1

2

11
1t

1

2

11
2

2

22
t

HHH

Z
g2

V

g

P
H

Z
g2

V

g

P
H

)Z
g2

V

g

P
()Z

g2

V

g

P
(H























UBERTY

柏努力定律與泵浦規格泵浦媒體圖書館 www.uberty.com.tw 6

泵浦揚程計算


